
 

Projekt „Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej” współfinansowany przez Unię Europejską 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

Wartość dofinansowania – 73 664 000 zł.  
Numer umowy o dofinansowanie: UDA-POIS.13.01-017/08-06. 

 

  

Numer ogłoszenia: 178118 - 2013; data zamieszczenia: 07.05.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 168452 - 2013 data 26.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 07.05.2013 godzina 10:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Biuro 

Projektu Centrum Nanotechnologii, Gmach Główny, Skrzydło B, pok. 206,  

G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. 

 W ogłoszeniu powinno być: 10.05.05.2013 godzina 10:30, miejsce: Politechnika 

Gdańska, Biuro Projektu Centrum Nanotechnologii, Gmach Główny, Skrzydło B, pok. 

206, G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. 

 


